Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
	  		       ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          	          НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

	                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.02.2024        №   400
р.п. Некрасовское
О внесений изменений в постановление
администрации сельского поселения Некрасовское
от 22.01.2021г. №7 « О создании  конкурсной комиссии
для проведения открытых конкурсов по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными
на территории сельского поселения Некрасовское

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О Порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация сельского поселения Некрасовское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 22.01.2021 года №7 «О создании  конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Некрасовское», изложив приложение №1 в редакции, согласно  приложения к настоящему постановлению.
          2.Контроль за исполнением постановления возложить на себя.          	3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское:                                                                                         В.А.Лосев

Приложение №1
Утвержден
 постановлением администрации
сельского поселения Некрасовское
[bookmark: _GoBack]от 19.02.2024  г.      № 400

СОСТАВ
 конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Некрасовское

Председатель комиссии:
Лосев Владимир Александрович – глава сельского поселения Некрасовское;
Подгорнов Сергей Юрьевич – первый заместитель главы сельского поселения Некрасовское, заместитель председателя комиссии;
Секретарь комиссии:
Аксенова Людмила Львовна – заместитель руководителя отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское.
Члены комиссии:
Широкова Надежда Игоревна –  руководитель отдела обеспечения жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское.
Исаева Нэлля Леонидовна – главный экономист сельского поселения Некрасовское;
Кудряшов А.Л. – заместитель руководителя  отдела обеспечения жизнедеятельности;
Репина М.М. – директор МКУ «Центр развития территории сельского поселения Некрасовское»;
Калинина Светлана Вячеславовна - депутат Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское;
Таланов Валерий Иванович - депутат Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское;